
 

™はスミス・アンド・ネフューの登録商標です。 

平成 29 年５月吉日 

お客様各位 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 

ウンドマネジメント事業部 

マーケティング部 

「RENASYS™ 非固着性ガーゼ」販売中止のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度日頃よりご愛顧いただいております｢RENASYS 創傷治療システム｣のオプションとして販売しております

「RENASYS 非固着性ガーゼ（製品番号：66801058）」を諸般の事情により、誠に勝手ではございますが、2017

年 8 月 31 日（木）をもちまして販売を中止させていただくことになりましたので、お知らせ申し上げます。 

 発売以来、ご愛顧いただきましたことに改めて感謝申し上げますとともに、今後とも、弊社製品への倍旧のお

引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■ 販売中止製品 

製品番号 製品名 入数 
希望販売 

価格（円） 
JAN コード 

統一商品 

コード 

66801058 RENASYS 非固着性ガーゼ（7.5x20cm） 10 枚 6,500 4582111152824 777152827 

現在、販売しております「非固着性ガーゼ（7.5x20cm）（製品番号：66801058）」の使用期限は 2018 年 2 月

28 日（水）迄となっております。 

 

■ 代替製品 

メーカー名 製品名（販売名） 一般的名称 

富士システムズ株式会社 トレックス-C 非固着性創傷被覆・保護材 

株式会社ニトムズ ウルゴチュール 非固着性創傷被覆・保護材 

アルケア株式会社 エスアイエイド・メッシュ 手術用被覆・保護材 

 

以上 

 

＜問い合わせ先＞ 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 

ウンドマネジメント事業部  

マーケティング部 

電話番号 03-5403-8930 


